17/12/2020 SEI/TJPI - 2078540 - Portaria

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2411398&infra_sistema=10000010… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ - EJUD-PI
Rua Professor Joca Vieira, 1449 - Bairro Jóquei Club - Prédio da EJUD - CEP 64048-301
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 3445/2020 - PJPI/EJUD-PI, de 29 de novembro de 2020

O Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO, DIRETOR GERAL DA ESCOLA JUDICIÁRIA DO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o Processo SEI Nº20.0.000074596-1, de  20 de setembro de 2020.

CONSIDERANDO a Autorização Nº 571/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (1985057);

CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 10872/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC (2012807).

R E S O L V E:

                           DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas para atuarem como Fiscal e Suplente de Fiscal, respectivamente, do
Contrato Nº 87/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (1992756/) -  Contratos Administrativos Nºs 86, 87, 88,
89, 90 e 97/2020 (1992739/1992756/1992764/1992774/1992787/2025027).

Fiscal do Contrato: DAIANE DA SILVA ALGARVES CASTELO BRANCO - Chefe de Ensino à Distancia-
Matrícula nº1632;

Suplente do Contrato: LUCILENE BASTOS DE PAIVA CARVALHO - Coordenadora Pedagógica -  Matrícula nº
3693;

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO DIRETOR GERAL DA ESCOLA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

PIAUÍ, em Teresina, aos dois (2) dias do mês de dezembro de  ano de dois mil e vinte (2020).

Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO
Diretor Geral da EJUD/TJPI

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Diretor Geral da EJUD, em 02/12/2020, às 15:06, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 2078540 e o
código CRC 56E5DE09.

20.0.000074596-1 2078540v8

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php